



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 3

Licitação: 000078/25 PREGÃO PRESENCIAL

NÚMERO DO PREGÃO 27

Sessão: 1

863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	201.000.165	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA	UN	24	VPA	5,50	132,00
2	201.000.066	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UN	54	Kaz	4,00	216,00
9	198.000.016	BATERIA VRLA 12 V 7,0 AHA XB 1270	UN	12	Intelbras	172,50	2.070,00
10	198.000.015	BATERIA VRLA GET POWER 12V 5AH – GP125	UN	10	Get Power	146,00	1.460,00
11	008.000.190	BLOCOS RECADOS	BL	196	Kaz	5,10	999,60
13	201.000.043	BORRACHA BRANCA N. 60	UN	1.354	Jandaia	0,40	541,60
14	209.000.041	CABO HDMI	UN	15	Letron	19,00	285,00
15	201.000.004	CADERNO 1/4 BROCH. QUADR. 48FL	UN	115	Jandaia	1,80	207,00
16	201.000.002	CADERNO 1/4 BROCHURA,48 FOLHAS	UN	190	Jandaia	2,15	408,50
17	043.000.017	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	410	Jandaia	8,35	3.423,50
18	201.000.057	CADERNO BROCHURAO S/ PAUTA	UN	200	Jandaia	9,50	1.900,00
21	043.000.129	CADERNO LISTA VERDE 1/4 BROCH.	UN	80	Jandaia	3,40	272,00
24	023.000.168	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 20L	UN	16	Rischiotto	26,10	417,60
25	008.000.116	CAIXA P/ARQUIVO MORTO, PAPELAO	UN	640	DB	2,95	1.888,00
31	201.000.141	CANETA MARCA TEXTO	UN	332	Kaz	0,83	275,56
32	201.000.132	CANETA RETROPROJETOR	UN	15	Kaz	1,55	23,25
34	245.000.006	CARTÃO DE MEMÓRIA	UN	5	Sandisk	120,00	600,00
35	201.000.049	CLIPS 2/0 500 GR.	CX	17	Top	11,40	193,80
36	201.000.096	CLIPS 4/0	CX	17	Top	9,30	158,10
37	201.000.073	CLIPS 8/0 (CX. 500 GR)	CX	16	Top	10,00	160,00
43	217.000.001	COLA LIQUIDAS INSTANTENEAS	UN	27	Tekbond	6,40	172,80
52	201.000.163	ESTILETE PEQUENO	UN	41	Kaz	1,50	61,50
53	201.000.143	ETIQUETA AUTO ADESIVA, A4 01	CX	37	Link	56,50	2.090,50
63	043.000.151	FITILHO 5 MM ROLO COM 50 MT	RL	181	Machado	1,75	316,75
65	201.000.074	FURADOR P/PAPEL MEDIO DE METAL	UN	22	Jocar	112,50	2.475,00
67	043.000.150	GIZ DE CERA GROSSO PRIMEIRA INFANCIA CX CCCX	UN	15	LeoLeo	15,00	225,00
68	201.000.081	GLITER POTE DE 3 GR	UN	40	Real	0,80	32,00
69	109.000.070	GRAMPEADOR 14/9	UN	13	Masterprint	58,50	760,50
74	201.000.011	ISOPOR 100 X 50 CM X 10 MM	UN	250	Isoferes	12,50	3.125,00
75	201.000.019	LANTEJOLA PEQUENA	UN	50	Real	1,50	75,00
77	043.000.148	LAPIS DE COR (JUMBO)	CX	175	Kaz	10,70	1.872,50
79	201.000.172	LAPIS PRETO NO 2 JUMBO,MADEIRA - 201.000.172	UN	210	Kaz	1,00	210,00
86	209.000.019	MOUSE OPTICO	UN	28	Knup	7,30	204,40
87	043.000.153	PALITO DE SORVETE PCT C/ 100	PT	10	Gaboardi	5,50	55,00
88	043.000.152	PALITO PARA CHURRASCO	PT	12	Theoto	5,70	68,40
90	201.000.016	PAPEL CARTAO 50 X 70	FL	490	Minaspel	0,81	396,90
92	043.000.117	PAPEL CELOFANE	UN	200	Kaz	1,20	240,00
93	201.000.070	PAPEL COLOR SET	UN	570	Minaspel	0,80	456,00
97	201.000.053	PAPEL KRAFT	RL	11	Santeck	85,00	935,00
99	109.000.053	PAPEL OPALINE A4	CX	36	Off Paper	13,80	496,80
100	201.000.106	PAPEL VERGE A4. 120G.CAIXA COM	CX	29	Off Paper	12,00	348,00
101	201.000.068	PASTA ABA C/ ELASTICO	UN	230	Polibras	2,10	483,00
102	201.000.077	PASTA AZ TAM. OFICIO L. LARGO	UN	18	Chies	11,70	210,60
103	201.000.009	PASTA CATALOGO, C/50 PLASTICOS	UN	147	Polibras	15,30	2.249,10
105	201.000.084	PASTA POLIONDA DE 50 MM	UN	47	Polibras	5,70	267,90
107	048.000.106	PEN DRIVE 16 GB	UN	61	Multi	22,90	1.396,90
108	008.000.054	PERCEVEJO LATONADO,	CX	9	Kaz	3,50	31,50
114	043.000.134	PINCEL P/ PINTURA REDONDO N.O6	UN	135	Kaz	2,88	388,80
115	043.000.120	PINCEL PARA PINTURA NO 08	UN	130	Kaz	1,75	227,50
116	043.000.136	PINCEL PARA PINTURA NO 14	UN	120	Kaz	2,75	330,00
117	043.000.143	PINCEL PARA PINTURA NO12	UN	125	Kaz	2,25	281,25
121	201.000.112	PISTOLA PARA COLA QUENTE	UN	15	SQ	18,50	277,50
122	201.000.171	PLACA DE E.V.A. 2MM 40X60 ESTAMPADO	UN	440	Make	7,50	3.300,00
123	201.000.076	PRANCHETA POLIESTIRENO	UN	55	Novacril	11,50	632,50
126	008.000.198	REABASTECEDOR P PINCEL QUADRO BRANCO AZUN	UN	21	Kaz	15,60	327,60
127	008.000.197	REABASTECEDOR P PINCEL QUADRO BRANCO PFUN	UN	21	Kaz	15,60	327,60
128	008.000.199	REABASTECEDOR P PINCEL QUADRO BRANCO VEUN	UN	21	Radex	18,80	394,80
130	109.000.027	SACO PLASTICO OFICIO C/4 FUROS	UN	5	Polibras	95,00	475,00
133	008.000.038	SUORTE P/ DUREX GRANDE	UN	32	Kaz	17,00	544,00
134	048.000.152	TECLADO PARA COMPUTADOR	UN	23	C3	29,00	667,00
135	043.000.155	TELA PARA PINTURA 20 X 30 CM	UN	40	Kaz	7,60	304,00
136	201.000.007	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	PC	315	Kaz	1,54	485,10
137	201.000.055	TESOURA P/ USO GERAL ACO INOX	UN	39	SQ	5,41	210,99
138	043.000.154	TINTA AQUARELA – CX C/ 12 CORES	CX	20	Kaz	8,40	168,00

Valor Total Geral:

44.229,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 3

Licitação: 000078/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 27

Sessão: 1

3545 - ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	201.000.173	APONTADOR - 201.000.173	UN	698	LEO E LEO	1,45	1.012,10
4	201.000.083	APONTADOR - 201.000.083	UN	63	LEO E LEO	0,24	15,12
8	201.000.120	BATERIA (CR 2032 3V) PARA	UN	25	ELGIN	1,00	25,00
27	201.000.045	CALCULADORA DE MESA (BAT/SOLAR	UN	41	VIVASOL	13,00	533,00
39	008.000.070	COLA BRANCA 1 LITRO	LT	52	PIRA	7,30	379,60
40	201.000.048	COLA BRANCA ESCOLAR 90 GR.	TU	677	PIRA	1,37	927,49
41	043.000.023	COLA COLORIDA 23 GR CX C/ 6	CX	21	PIRA	5,00	105,00
42	043.000.021	COLA DE SILICONE GROSSO	UN	300	RENDICOLLA	0,90	270,00
44	201.000.086	COLA PARA EVA E ISOPOR PT C/	UN	51	PIRA	2,69	137,19
51	201.000.127	ENVELOPE SACO PARDO 24X34CM A4	UN	2.750	SIMPRA	0,30	825,00
54	201.000.170	EVA FOLHA 40 X 60 COM GLITER	UN	440	DUBFLEX	2,95	1.298,00
59	201.000.024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30	UN	247	ALLTAPE	5,10	1.259,70
60	201.000.078	FITA ADESIVA TRANSP. 12X50MM	UN	100	ALLTAPE	0,84	84,00
61	201.000.052	FITA ADESIVA TRANSP.45MMX50MTS	UN	345	ALLTAPE	3,15	1.086,75
62	201.000.021	FITA CREPE 19 X 50 MTS	RL	890	ALLTAPE	2,78	2.474,20
70	201.000.051	GRAMPEADOR 26/6	UN	43	JOCAR	13,50	580,50
72	201.000.050	GRAMPO 26/6	CX	72	JOCAR	4,01	288,72
78	201.000.005	LAPIS DE COR INTEIRO,12 CORES	CX	375	LEO E LEO	3,40	1.275,00
80	201.000.082	LAPIS PRETO REDONDO NO2	UN	2.116	LEO E LEO	0,20	423,20
84	201.000.109	MASSA PARA MODELAR 180 GR	CX	630	MAGIX	2,80	1.764,00
91	201.000.014	PAPEL CARTOLINA 150 GR, 50X60	FL	460	ANIN	0,59	271,40
96	008.000.187	PAPEL FOTOGRAFICA P/IMPRESSORA	UN	129	MASTERPRINT	13,50	1.741,50
109	201.000.056	PILHA ALCALINA PEQUENA	UN	369	ALFACELL	2,95	1.088,55
110	201.000.047	PILHAS ALCALINAS PEQ AAA 1,5V	UN	241	ALFACELL	1,49	359,09
129	201.000.044	REGUA PLASTICA 30 CM	UN	375	ACRINIL	0,70	262,50
131	201.000.062	SULFITE A4, 75GR, PACOTE 500FL	PT	2.100	SIMPRA	23,00	48.300,00
139	043.000.043	TINTA GUACHE 250 ML- EM POTE	PE	230	PIRA	3,20	736,00

Valor Total Geral:

67.522,61



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: 000078/25 PREGÃO PRESENCIAL

NÚMERO DO PREGÃO 27

Sessão: 1

3789 - ANA VALÉRIA TONELOTTI- ÉPP							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	201.000.093	APONTADOR PARA LAPIS JUMBO	UN	170	LEO	1,00	170,00
6	043.000.013	BALAO	PT	29	PIC PIC	7,49	217,21
7	043.000.156	BARBANTE DE ALGODÃO CRU 8 FIOS - ROLO 1KGRL		12	ANHANGUERA	25,00	300,00
19	201.000.153	CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRAL	UN	520	JANDAIA	6,79	3.530,80
20	043.000.149	CADERNO DESENHO CARTOGRAFIA BROCHURA 5UN		220	JANDAIA	7,75	1.705,00
22	201.000.085	CADERNO UNIVERSITARIO 10X1	UN	345	JANDAIA	15,20	5.244,00
23	201.000.111	CAIXA DE CORRESPONDENCIA	UN	50	MAXCRIL	44,00	2.200,00
26	008.000.120	CAIXA P/ARQUIVO MORTO,POLIONDA	UN	190	ALAPLAST	3,82	725,80
28	201.000.072	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	825	BIC	0,55	453,75
29	201.000.071	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	630	BIC	0,55	346,50
30	008.000.020	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	460	BIC	0,55	253,00
33	008.000.069	CANETINHAS	JG	355	LEO	4,88	1.732,40
38	201.000.040	COLA BASTAO 20 G	UN	121	LEO	1,25	151,25
45	201.000.098	COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NO12	CX	5	BACCHI	0,00	0,00
46	201.000.128	COLCHETE PARA FIXAR PAPELNO15	CX	5	BACCHI	16,94	84,70
47	008.000.194	CORRETIVO FITA	UN	55	JOCAR	4,34	238,70
48	008.000.050	CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA	UN	55	RADEX	1,96	107,80
49	008.000.077	CRACHAS	UN	50	DAC	0,82	41,00
50	008.000.185	ELASTICO LATEX AMARELO, 25	CX	12	REDBOR	25,40	304,80
55	201.000.088	EVA FOLHAS DE 40X60 CORES	UN	450	LEO	0,99	445,50
56	201.000.134	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	16	CAVIA	0,98	15,68
57	201.000.168	FILTRO	MT	471	S.F	14,98	7.055,58
58	201.000.117	FITA ADESIVA COLORIDA	UN	90	EMBALANDO	1,71	153,90
64	201.000.080	FURADOR DE PAPEL GRANDE	UN	12	CAVIA	207,41	2.488,92
66	043.000.133	GIZ DE CERA (JUMBO)	CX	215	PIRATININGA	3,08	662,20
71	201.000.175	GRAMPO 2310MM	CX	40	BACCHI	21,07	842,80
73	201.000.079	GRAMPO TRILHO - CX C/ 50	CX	29	JOCAR	11,62	336,98
76	008.000.184	LAPIS BORRACHA	UN	48	FABER	3,92	188,16
81	201.000.140	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UN	39	P.B	11,48	447,72
82	201.000.069	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UN	28	P.B	8,20	229,60
83	201.000.018	LIVRO DE PONTO GRANDE	UN	21	S.D	26,18	549,78
85	008.000.195	MOLHA DEDOS EM GEL	UN	56	VMP	2,25	126,00
89	201.000.013	PAPEL CAMURCA 40 X 60 CM	FL	130	VMP	1,40	182,00
94	201.000.102	PAPEL CONTACT TRANSLUCIDO	RL	13	POLIFIX	21,70	282,10
95	043.000.139	PAPEL CREPOM 40 CM X 2 M	UN	260	VMP	1,22	317,20
98	201.000.015	PAPEL LAMINADO 50 X 60 CM	FL	250	VMP	0,91	227,50
104	201.000.010	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	35	FRAMA	1,47	51,45
106	201.000.089	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	UN	350	DELLO	4,42	1.547,00
111	008.000.039	PINCEL ATÔMICO COR AZUL	UN	35	JOCAR	2,15	75,25
112	008.000.052	PINCEL ATOMICO COR PRETO	UN	35	JOCAR	2,15	75,25
113	008.000.040	PINCEL ATOMICO COR VERMELHO	UN	22	JOCAR	2,15	47,30
118	008.000.017	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO NA UN		55	JOCAR	2,32	127,60
119	008.000.045	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO NA UN		55	JOCAR	2,32	127,60
120	008.000.097	PINCEL RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO NA UN		53	JOCAR	2,32	122,96
132	008.000.192	SUPORTE ORGANIZADOR 3EM1	UN	52	MAXCRIL	9,66	502,32
140	008.000.016	TINTA P/ CARIMBO PRETA	UN	23	RADEX	3,36	77,28
141	043.000.044	TNT NAS CORES	RL	600	SANTA FÉ	52,70	31.620,00

Valor Total Geral: 66.732,34

7189 - GESTTI - GESTAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	201.000.176	BOBINAS DE PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA IMPRIM		300	ZEBRA RRW- 420	11,90	3.570,00

Valor Total Geral: 3.570,00

Valor Total da Licitação: 182.054,15